
Pagina 1/2

Tussentijds financieel verslag d.d. 09-10-2020

Naam Aannemersbedrijf “De Combi” Utrecht B.V. 

Curator Mr. J.P.M. Borsboom

Rechter-Commissaris Mr. Drs. J.C.A.T. Frima

Insolventienummer C/10/14/336 F 

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 9,80€                        

- bank 168,58€                    

- postbank -€                          

178,38€                  

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                       -€                          

* Bodemzaken

   - inventaris 19.059,86€               3.308,41€                 

   - gereedschappen 13.907,07€               2.413,62€                 

   Af: courtage veiling 3.293,60-€                 571,62-€                    

   Af: kosten schoon opleveren 2.616,61-€                 454,13-€                    

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                          

27.056,72€             -€                          

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                          

   - voorraden -€                          

   - immateriele activa -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

-€                       -€                          

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                          

* Pré-faillissement 46.747,64€               

* Pré-faillissement eigen beheer 1.595,93€                 

  Af: provisie incasso debiteuren 6.327,84-€                 1.098,21-€                 

42.015,73€             -€                          

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 493,42€                  

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                          

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                          

 - Boedelbijdrage overname telefoons 200,00€                    

 - Restitutie PostNL 25,00€                      

 - Boedelbijdragen pandhouder (RaboBank) 28.253,00€               

 - Vergoeding huurkosten 4.887,26€                 848,20€                    

 - Resitutie verzekeringspremie 879,06€                    

 - -€                          

34.244,32€             

103.988,57€           4.446,27€                 

Financieel, 09-10-2020



Pagina 2/2

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1a. Salaris en verschotten curator t/m 21-07-2016 12.846,66-€             2.229,59-€                 

1b. Salaris en verschotten curator mbt kosten procedures 10-10-2014 t/m 30-11-2019 21.860,28-€             3.793,93-€                 

2. Publicatiekosten -€                       -€                          

3. Den Otter Verhuizingen B.V. 6.351,47-€               1.102,32-€                 

4. ClaimsAgent B.V. 659,45-€                  114,45-€                    

5. Bijdrage verschotten procedures naar rato 547,37-€                  64,70-€                      

42.265,23-€             7.304,99-€                 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 103.988,57€             

Totaal B (incl. BTW) 42.265,23-€               

61.723,34€               

Saldo boedelrekening SNS, afschriftnr. 8, d.d. 11-12-2015 -€                          

Saldo boedelrekening ABN AMRO, afschriftnr. 3, d.d. 04-05-2020 61.723,34€               

Totaal saldo 61.723,34€               

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. ClaimsAgent B.V. -€                       -€                          

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 28.580,93-€             -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 180.342,05-€           -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, overgenomen pensioenverplichtingen ex art. 66 lid 2 WW 24.310,76-€             -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                       -€                          

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                       -€                          

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 646,00-€                  -€                          

233.879,74-€           -€                          

E. Omzetbelasting

Af te dragen / Terug te ontvangen omzetbelasting over activa/kosten        A 4.446,27€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 7.304,99-€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                          

2.858,72-€                 

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                          

Terug te ontvangen omzetbelasting 2.858,72-€                 

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 61.723,34€             

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 2.858,72€               

64.582,06€               

Financieel, 09-10-2020


